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Türkiye’nin park oyuncakları ve oyun grubu üreticisi olan Zıpzıp Park, İstanbul’da 3+

yaş grubu çocuklar için yaratıcı, aktivitesi bol park çözümleri sunmaktadır. 2005

yılından beri tasarım faaliyetlerini sürdüren firmamız son 6 yıldır çocuk oyun grupları

üzerine endüstriyel tasarım yapmaktadır.Tasarımlarımızda ki ana amaç çocuğun

öğrenme ve eğlence anlayışını doğa içerisinde geliştirmektir. Ürünlerimizde doğa ile

uyumlu geri döndürülebilir malzemeler kullanılmakta, elimizden geldiği kadar plastik

maddeye yer verilmemektedir.Zıpzıp Park halihazırda pozisyonunda dünyaya hitap

eden tasarımlar üreten bir firma olma çabasındadır. Daha iyiyi daha güzeli herkes

hakkeder.Tasarım, üretim ve montajını üstlendiğimiz park ekipmanları ;1-3 yaş için

temalı oyun grupları,3+ yaş için temalı oyun grubları,Serbest kaydıraklar,Temalı

zıpzıplar,Salıncaklar,Tahteravalli,Banklar,Oyun masaları,Kauçuk zemin

kaplamaÜrünlerimizi Avrupa (Hollanda, Ingiltere, Bulgaristan ve Romanya), Afrika,

Orta doğu ülkeleri ve tüm eski Sovyetler Birliği üyesi ülkelerine gönderdik ve

göndermeye devam ediyoruz. Hizmet kalitesini en üst düzeyde tutarak

müşterilerimizin sorunsuz bir ticari ilişkide bulunmasını sağlıyoruz. Zıpzıp

Park çocukların güvenliği ve sağlığı için ürünlerini Türkiye’de ve tüm dünyada kabul

görmüş Avrupa ve Amerika normlarına göre üretmektedir. Her tasarımın arkasında

bir hikaye vardır. Çocukların hayal gücünez ulaşabilmek ve aynı zamanda onların

hoşça vakit geçirebileceği, doğa dostu parklar yaratmak öncelikli

hedeflerimizdendir.Felsefe olarak yeşilliği olmayan düz,betonarme ve kauçuk

parkları tasarımlarımıza layık görmüyoruz. Park sözçüğünden bahis ettiğimiz zaman;

yeşilliği, ağacı bol olan dinlenme alanı gelir aklımıza. Bu düşünce tasarımlarımızın

çıkış noktasını oluşturuyor. Büyük işler büyük tecrübelerin sonunda

oluşur.Tecrübeye dayalı olarak 8 yıldır sürdürdüğümüz tasarım faliyetlerinde oyun

grubu sektöründe bire bir çalışarak üretimin her kademesinde yer aldık. Sonunda                                                page 1 / 2



eksikleri ve yanlışları olduğunu düşündüğümüz sektöre yeni bir soluk getirme

çabasındayız.Firma olarak en önemli rakibimiz günümüzde çocukların başından

kalkmadıkları bilgisayarlar. Saatlerce sıkılmadan oyun oynaya bildikleri için çocuklar

günümüzde çok daha az haraket ediyorlar. İlke olarak tasarımlarımız çocukların

hareketlerini arttırmaya böylece hem ruh hemde fiziksel sağlıklarına bir katkıda

bulunmak istiyoruz.
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